
1 
 

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 

 
SMLOUVA O DODÁNÍ SW A POSKYTNUTÍ LICENCÍ 

podle ustanovení § 1746 odst. 2) a násl. v návaznosti na 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, uzavřená mezi smluvními stranami 

 
 
IXPERTA s.r.o. 
se sídlem: Lihovarská 1060/12, 190 00, Praha 9 - Libeň 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 117991 
IČ / DIČ: 275 99 523  /  CZ27599523 
zastoupená: Pavlem Šiprem, jednatelem,  
 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č . ú. 513686028/2700, 
 

(dále jen „Nabyvatel“) 
 

a 
 

České Radiokomunikace a.s. 
se sídlem: Skokanská 1, Praha 6 – Břevnov, 169 00 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 16505 
IČ / DIČ: 24738875 / CZ24738875 
zastoupená: Ing. Petrem Možišem Obchodním ředitelem 
 

Bankovní spojení: ING BANK N.V., č ú. 1000347105/3500 
 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Nabyvatel a Poskytovatel dále společně jen „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“). 

 
 

Preambule 
 

P.1 Nabyvatel je zadavatelem nadlimitní veřejné zakázky o názvu IXTrust Platform – WP2-2 – SW, 
zadané v otevřeném zadávacím řízení dle § 3 písm. b) a § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon ZVZ“ a „Veřejná zakázka“). Ve-
řejná zakázka je součástí projektu IXTrust Platform, financovaného z prostředků Evropské unie 
v rámci Operačního programu výzva DIGITAL-ECCC-2022-CYBER-B-03,registrační číslo pro-
jektu:101145866 — IXTrust Platform (dále jen „Projekt“). 

 

P.2 Poskytovatel podal nabídku do Veřejné zakázky dodávku softwarových (SW) produktů z programu 
VMware Cloud Service Provider (VCSP) a poskytnutí příslušných licencí Nabyvateli (dále jen „Na-
bídka“) pro užívání těchto SW produktů Nabyvatelem v rámci a za účelem Nabyvatelova řešení 
Projektu s tím, že 

a)  předmětné SW produkty splňují technicko-provozní podmínky stanovené v zadávací dokumen-
taci Veřejné zakázky; 

b)  Poskytovatel je připraven respektovat a plnit příslušné podmínky vyplývající pro poskytovatele 
předmětných SW produktů a odpovídajících licencí v kontextu realizace Projektu, zejména po-
kud jde poskytování součinnosti Poskytovatele při kontrolní činnosti ze strany oprávněných kon-
trolních orgánů Projektu. 

 

P.3  Nabyvatel v postavení zadavatele Veřejné zakázky Nabídku Poskytovatele v rámci zadávacího ří-
zení Veřejné zakázky vyhodnotil jako ekonomicky nejvýhodnější a v souladu s ustanovením § 124 
odst. 1 Zákona ZVZ uzavírá s Poskytovatelem tuto smlouvu o poskytnutí licencí (dále jen „tato 
smlouva“). 

  



2 
 

1.  Předmět smlouvy 
 

1.1  Předmětem této smlouvy je  

a) závazek Poskytovatele, že Nabyvateli za podmínek dle této smlouvy zpřístupní softwarové (SW) 
produkty z programu VMware Cloud Service Provider (VCSP), jejichž soupis je uveden v Příloze 
č. 1 této smlouvy (dále souhrnně „SW Produkty“, jednotlivě „SW Produkt“), a poskytne k těmto 
SW Produktům časově omezená nevýhradní oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví 
v rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy (dále též „Licence“), a  

b) závazek Nabyvatele, že SW Produkty včetně příslušných Licencí od Poskytovatele převezme 
k užívání v rámci řešení Projektu a zaplatí za ně Poskytovateli cenu dle ustanovení článku 3. 
této smlouvy. 

 
 
2. SW Produkty 
 

 
2.1 Poskytovatel prohlašuje, že při zpřístupnění (předání) SW Produktů Nabyvateli 

a) bude Poskytovatel oprávněn nakládat s oprávněním k výkonu práv duševního vlastnictví (uží-
vání) SW Produktů, tj. poskytnout Licence v rozsahu, který je v souladu s touto smlouvou; 

b)  na žádném SW Produktu nebudou žádné právní vady, zejména nevypořádaná práva třetích 
osob, ani Poskytovatel nezpůsobí či nezapříčiní vznik takových vadů; 

c)  součástí plnění Poskytovatele bude veškeré příslušenství SW Produktů, jež je nezbytné k jejich 
užívání (provozování), zejména (nikoliv však jen) dodací listy, uživatelské technicko-provozní 
dokumentace, jakož i jiné nezbytné funkčně související věci atp. 

 
2.2 Poskytovatel se zavazuje, že  

a) všechny SW Produkty budou k okamžiku předání jakož i po předání ve shodě s relevantní částí 
zadání Veřejné zakázky určující technické a provozní požadavky ve vztahu k  předmětným SW 
Produktům, 

b)  všechny výrobcem uváděné funkcionality SW Produktů budou plně funkční a dostupné Naby-
vateli minimálně po dobu 36 měsíců od jejich zpřístupnění Nabyvatelem; pro vyloučení pochyb-
ností, toto prohlášení zakládá záruku za jakost Předmětu koupě po uvedenou dobu , 

c)  výrobce SW Produktů či autor, má a/nebo po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít Na-
byvateli dostupné lokální zastoupení na trhu ČR; o této skutečnosti je Poskytovatel povinen 
nejpozději při zpřístupnění každého z předmětných SW Produktů poskytnout Nabyvateli doklad 
od výrobce, a to buď v češtině nebo v angličtině. 

 
3. Kupní cena, platební podmínky 
 

3.1  Celková kupní cena Licencí k předmětným SW Produktům je 114 624,00 EUR bez DPH, z toho 
 

Soubor SW Produktů Cena bez DPH 

(EUR) 

21 % DPH 

(EUR) 

včetně 21 % DPH 

(EUR) 

Licence, práva k užívání pro 192 jader 
 
Období1.9.2024 - 31.8.2025 

38 208 8 023,68 46 231,68 

Licence, práva k užívání pro 192 jader 
 
Období1.9.2025 - 31.8.2026 

38 208 8 023,68 46 231,68 

Licence, práva k užívání pro 192 jader 
 
Období1.9.2026 - 31.8.2027 

38 208 8 023,68 46 231,68 

 
3.2 Celková kupní cena dle ustanovení bodu 3.1 této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran 

jako cena pevná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním 



3 
 

jeho závazku, jenž je předmětem této smlouvy, včetně např. (avšak nikoliv jen) daní a poplatků, 
cla, pojištění, dopravy, skladování, inflačních vlivů, kurzových rizik apod.  

 
3.3 DPH účtuje Poskytovatel navíc ve výši dle platné právní úpravy při vystavení příslušného daňového 

dokladu (faktury). Daňový doklad (fakturu) se splatností 30 (třicet) dnů od doručení vystavuje Po-
skytovatel ke dni zdanitelného plnění, kterým je den zpřístupnění a převzetí SW Produktů, příp. 
jeho komponenty (části) dle ustanovení bodu 4.3 této smlouvy. 

 
3.4 Daňový doklad (faktura) musí mít všechny náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Jestliže daňový doklad (fak-
tura) předepsané náležitosti mít nebude, je Nabyvatel oprávněn vrátit jej(ji) Poskytovateli ve lhůtě 
do 10 (deseti) kalendářních dnů od doručení k doplnění či opravě, aniž se dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná pak znovu od doručení náležitě doplněného či opraveného da-
ňového dokladu (faktury) Nabyvateli. 

 
3.5 Nabyvatel se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet Poskytova-

tele uvedený na daňovém dokladu (faktuře). Za den úhrady se považuje den, kdy byla fakturovaná 
částka odepsána z účtu Nabyvatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

 
3.6 Jestliže Nabyvatel bude v prodlení s úhradou kupní ceny Předmětu koupě, je povinen zaplatit Po-

skytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH, a to za každý i započatý den 
prodlení. 

 
 
4.  Místo, čas a způsob plnění Poskytovatele 
 

4.1  Poskytovatel se zavazuje zpřístupnit SW Produkty Nabyvateli do jeho provozních prostor na adrese 
Lihovarská 12, Praha 9, a to k 1. 9. 2024. 

Součástí závazku Poskytovatele k zpřístupnění SW Produktů je také zajištění a úhrada odpovída-
jící dopravy komponent a příslušenství SW Produkty na určené místo, včetně všech dokumentů a 
návodů nezbytných pro převzetí a následné užívání SW Produktů Nabyvatelem.  

 
4.2  Předpokládané datum a čas zpřístupnění SW Produktů Poskytovatel písemně oznámí Nabyvateli 

v přiměřeném předstihu, nejméně však 5 pracovních dnů. V návaznosti na toto oznámení smluvní 
strany bez zbytečného odkladu dohodnou způsob, termín a čas zpřístupnění, převzetí a instalace 
Předmětu koupě dle technických požadavků uvedených v Příloze č. 3 této smlouvy a při respekto-
vání následujících zásad: 

a) Pro SW Produkty, pro něž je v Příloze č. 3 této smlouvy stanoveno předvedení typických uživa-
telských funkcionalit, pověřený zástupce Poskytovatele za přítomnosti pověřeného zástupce 
Nabyvatele bez zbytečného odkladu tyto funkcionality dle volby Nabyvatele předvede v rámci 
krátkodobého zkušebního provozu v trvání 48 (čtyřicet osm) hodin. O výsledcích tohoto před-
vedení vyhotoví Poskytovatel zápis, který pověření zástupci obou smluvních stran podepíší. 
Předvedení typických uživatelských funkcionalit předmětných SW Produktů dle volby Nabyva-
tele prokazuje způsobilost těchto SW Produktů sloužit účelu, k němuž jsou určeny. 

b) Pro SW Produkty, pro něž v Příloze č. 3 této smlouvy není stanoveno ani předvedení typických 
uživatelských funkcionalit předmětných komponent Poskytovatele, provede ověření způsobilosti 
předmětných SW Produktů sloužit účelu, k němuž jsou určeny, pověřený zástupce Nabyvatele 
dle vlastního uvážení, případně i bez přítomnosti zástupce Poskytovatele. Výsledek(-y) tohoto 
ověření pověřený zástupce Nabyvatele bez zbytečného odkladu Poskytovatele písemně 
oznámí; v případě zjištění vady či jiného nedostatku ve vztahu ke způsobilosti předmětného SW 
Produktu sloužit účelu, k němuž je určen, je pověřený zástupce Nabyvatele povinen takovou 
vadu či nedostatek do svého oznámení uvést (spolu s příslušným důkazem, je-li to možné) a 
Poskytovatel je povinen toto oznámení řádně vypořádat jako reklamaci. 

 



4 
 

4.3 Prokázáním či oznámením způsobilosti SW Produktu sloužit účelu, k němuž je určen, ve smyslu 
ustanovení bodu 4.2 této smlouvy je Předmět koupě připraven k odevzdání Nabyvateli. Nabyvatel 
takto připravený Předmět koupě bez zbytečného odkladu převezme, a to buď bez výhrad, nebo 
s výhradami. 

 
4.4  Nabyvatel smí odmítnout převzetí SW Produktů jako celku, jen jde-li o takové vady, pro které by 

mohl od koupě odstoupit pro podstatné porušení dle § 2002 a násl. občanského zákoníku . Týká-li 
se však vada pouze některého SW Produktu, smí Nabyvatel převzetí odmítnout pouze ve vztahu 
k tomuto SW Produktu. 

 

4.5  O předání zpřístupnění a převzetí SW Produktů, příp. jejich části, je-li to relevantní, Poskytovatel 
vyhotoví protokol. Do tohoto protokolu pověření zástupci smluvních stran zaznamenají vady či ne-
dostatky či jiné relevantní výhrady Nabyvatele k SW Produktům, a protokol neodkladně podepíšou 
s tím, že Poskytovatel je povinen uvedené vady či nedostatky či výhrady dodatečně ve sjednaných 
lhůtách, jinak bez zbytečného odkladu, řádně vypořádat.  
 

4.6 Veškerá technická či provozní dokumentace k SW Produktům, kterou v rámci plnění této smlouvy 
Poskytovatel Nabyvateli odevzdává či předkládá, musí být v českém, popř. v anglickém jazyce. 

 
 
5.  Převod užívacích práv, přechod nebezpečí škody  
 

5.1  Oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví (právo k užívání) předmětných SW Produktů se 
na Nabyvatele převádí a nebezpečí škody na předmětných SW Produktech na Nabyvatele přechází 
okamžikem podpisu protokolu ve smyslu ustanovení bodu 4.5 této smlouvy. Ukáže-li se toto pro-
hlášení jako nepravdivé, uspokojí případné nároky autorů Poskytovatel sám. Odměna za postou-
pení je již obsažena v kupní ceně dle této smlouvy. 

 
 
6.  Odpovědnost za vady, záruka za jakost 
 

6.1 Poskytovatel odpovídá za to, že SW Produkty bude Nabyvateli zpřístupněn odevzdán v souladu se 
specifikací dle Přílohy č. 2 této smlouvy, a to co do množství, jakosti a kvality, bez vad či jiných 
nedostatků, plně použitelný pro účel, k němuž je určen. 

 
6.2 Poskytovatel se zavazuje po celou dobu užívání SW Produktů dle této smlouvy Nabyvatelem zajistit 

bezplatnou podporu SW Produktů na Předmětu koupě v místě, které je pro provedení servisního 
zásahu relevantní. Tato podpora zahrnuje mj. 24/7 L3 podporu výrobce. Poskytovatel zajistí L3 
podporu výrobce prostřednictvím vlastní L1 podpory, která bude poskytnuta v  rámci ceny, avšak 
pouze v režimu nutném k eskalaci na výrobce. L2 podpora není vyžadována. Poskytovatel se za-
vazuje zajistit, aby úkony servisního zásahu vždy prováděli pracovníci s odpovídající odbornou 
kvalifikací, přičemž osvědčení o této kvalifikaci Poskytovatel Nabyvateli na vyžádání předloží. Pro 
vyloučení pochybností, je-li vada odstraněna dodáním nové věci/licence, neplyne pro novou věc 
nová záruční doba. 
 

6.3 Při provádění podpory na SW Produktech je Poskytovatel povinen dodržet reakční lhůtu k zahájení 
předmětné činnosti nejpozději do následujícího pracovního dne od nahlášení předmětného hlášení 
(závady/problému) či požadavku ze strany Nabyvatele.  

Řádné vypořádání předmětného hlášení či požadavku Nabyvatele, např. odstranění závady či vy-
řešení problému na SW Produktu, je Poskytovatel povinen zajistit v nejkratší možné lhůtě od hlá-
šení (závady/problému) či požadavku ze strany Nabyvatele. 

 
 
6.4 V záležitostech neupravených touto smlouvou se uplatnění a vypořádání práv Nabyvatele z Posky-

tovatelova vadného plnění a ze záruky za jakost řídí ustanoveními § 2099 až 2112 občanského 
zákoníku. 

 



5 
 

7. Smluvní pokuty 
 

7.1 Jestliže Poskytovatel bude v prodlení s řádným zpřístupněním SW Produktů ve vztahu k termínu 
dle ustanovení bodu 4.1 této smlouvy, je povinen zaplatit Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z celkové kupní ceny Předmětu koupě dle ustanovení bodu 3.1 této smlouvy, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

 

7.2 Jestliže Poskytovatel nedodrží lhůtu pro dodatečné vypořádání/odstranění vady či nedostatku či 
výhrady ve smyslu ustanovení bodu 4.3 či 4.4 této smlouvy, je povinen zaplatit Nabyvateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny daného období bez DPH dle ustanovení bodu 3.1 písm. a), 
nebo písm. b), nebo písm. c) této smlouvy (podle toho, které z těchto kategorií se předmětná vada 
či nedostatek či výhrada týká), a to za každý i započatý den prodlení. 

 
7.3 Jestliže Poskytovatel nedodrží lhůtu pro vypořádání požadavku (závady či problému) Nabyvateli 

v rámci záručního servisu Předmětu koupě dle ustanovení bodu 6.5 této smlouvy, je povinen za-
platit Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z příslušné dílčí kupní ceny bez DPH dle ustanovení 
bodu 3.1 písm. a), nebo písm. b), nebo písm. c) této smlouvy (podle toho, které z těchto kategorií 
se předmětná vada či nedostatek či výhrada týká), a to za každý i započatý den prodlení. 

 
7.4 Jestliže Poskytovatel nedodrží lhůtu pro vypořádání/odstranění vady či nedostatku v rámci odpo-

vědnosti za vady Předmětu koupě dle ustanovení bodu 6.7 této smlouvy, je povinen zaplatit Naby-
vateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z příslušné dílčí kupní ceny bez DPH dle ustanovení bodu 3.1 
písm. a), nebo písm. b), nebo písm. c) této smlouvy (podle toho, které z těchto kategorií se před-
mětná vada či nedostatek či výhrada týká), a to za každý i započatý den prodlení. 

 
7.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Nabyvatele na náhradu škody, která vznikla v pří-

činné souvislosti s porušením povinnosti Poskytovatele, na něž se vztahuje povinnost platit smluvní 
pokutu; ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.  

 
7.6 Nárok Nabyvatele na smluvní pokutu i na náhradu škody vzniklý na základě této smlouvy je Naby-

vatel oprávněn uplatnit, resp. oprávněn vymáhat kdykoli, a to bez ohledu na případné ukončení 
této smlouvy.  

 
 

8. Součinnost 
 

8.1  Smluvní strany se vzájemně zavazují (jsou povinny) vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných 
podmínek pro realizaci předmětu této smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení, a to i 
v případech či situacích, pro něž to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních této 
smlouvy. Především ovšem jsou smluvní strany povinny poskytnout si navzájem součinnost v rámci 
smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v  souladu s pravidly po-
ctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností. 

 
8.2 Pokud je kterékoli ze smluvních stran známa překážka, která jí brání, aby dostála své povinnosti 

dle této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně a 
zároveň podle svých možností působit k odstranění této překážky. Pokud k odstranění těchto okol-
ností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v  náhradním ter-
mínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze předmětné záležitosti. 

 
8.3 Poskytovatel se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy udržovat (splňovat) všechny své 

kvalifikace ve smyslu Zákona ZVZ související s realizací této smlouvy, které prokázal v předchozím 
zadávacím řízení Veřejné zakázky, a v případě důvodné potřeby Nabyvatele, např. kontroly ze 
strany oprávněného orgánu Projektu ve smyslu ustanovení bodu P.2  písm. b), bez zbytečného 
odkladu Nabyvateli předložit doklady prokazující splnění těchto kvalifikací, nejpozději do sedmi (7) 
kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany Nabyvatele. 

 
8.4 Poskytovatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 



6 
 

správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. V této sou-
vislosti se Poskytovatel zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se jeho pl-
nění dle této smlouvy.  

 
9.  Zánik závazků 
 

9.1 Závazky smluvních stran z této smlouvy zanikají 

a) splněním, nebo 

b) dohodou smluvních stran, nebo 

c) odstoupením od smlouvy, nebo 

d) následnou nemožností plnění, nebo 

e) skončením účinnosti smlouvy.  
 
9.2 Jednotlivé závazky smluvních stran, jakož i smlouva jako celek mohou zaniknout, dohodnou -li se 

na tom smluvní strany formou písemného dodatku k této smlouvě. Takový dodatek musí obsahovat 
ujednání o vypořádání všech závazků, kterých se takové zaniknutí dotýká, jinak je neplatný. 

 
9.3 Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od této smlouvy, poruší -li druhá smluvní strana pod-

statným způsobem své smluvní povinnosti. Odstoupení se řídí ustanoveními § 2002 občanského 
zákoníku. 

 
9.4 Nabyvatel je navíc, mimo rámec ustanovení bodu 9.3 této smlouvy oprávněn od této smlouvy od-

stoupit v případech: 

a) prodlení s dodáním zboží ze strany Poskytovatel po dobu delší než 30 dnů; a/nebo 

b) parametry zboží neodpovídají požadavkům Nabyvatele stanoveným v zadávací dokumentaci 
nebo nabídce Poskytovatele; a/nebo 

d) Poskytovatel uvedl ve své Nabídce a/nebo jiných dokladech podaných v zadávacím řízení Ve-
řejné zakázky údaje či informace, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení; a/nebo 

e)  zahájení insolvenčního řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, 
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Poskytovatele, přičemž 
Poskytovatel je povinen takovou případnou skutečnost oznámit Nabyvateli neprodleně, nejpoz-
ději do 7 (sedmi) dnů ode dne zahájení takového řízení; a/nebo 

f) Nabyvatel nebude udělena přislíbená dotace z prostředků Evropské unie k financování Projektu 
ve smyslu ustanovení pod bodem P.2 této smlouvy.  

 
9.5 Pokud by se stal závazek některé ze smluvních stran z této smlouvy po uzavření této smlouvy ob-

jektivně nesplnitelným, postupuje se v situaci následné nemožnosti plnění podle ustanovení § 2006 
a násl. občanského zákoníku. 

 
9.6 Je-li Předmět koupě zánovní nebo použitý, vázne-li na něm právo třetí osoby nebo trpí-li jinými 

právními vadami, je tato smlouva neplatná, přičemž neplatnosti se může dovolat pouze Nabyvatel. 
Tím není dotčeno jeho právo z vadného plnění od této smlouvy odstoupit. 

 
 
10.  Závěrečná ustanovení 
 

10.1 Právní záležitosti smluvních stran související s touto smlouvou, jež nejsou v této smlouvě výslovně 
upravené se řídí obecně platnými předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

 
10.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
 
10.3 Písemnosti, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností smluvních 

stran upravených touto smlouvou, se mezi smluvními stranami doručují do vlastních rukou 



7 
 

adresáta. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je 
při doručování poštou či jinou veřejnou doručovací službou splněna, jakmile je písemnost adresá-
tovi do vlastních rukou skutečně doručena (předána). Účinky doručení nastanou však i tehdy, jest-
liže pošta či jiná veřejná doručovací služba písemnost odesílající smluvní straně vrátí jako nedoru-
čitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl . 

 
10.4 Pokud by mezi smluvními stranami nastal jakýkoli spor v  souvislosti s touto smlouvou, budou jej 

smluvní strany přednostně řešit smírčím postupem, a to přímým jednáním na úrovni příslušných 
vedoucích pracovníků, příp. i statutárních zástupců; k  jednání přistoupí na první žádost kterékoliv 
ze smluvních stran do 5 (pěti) pracovních dnů poté, co byla tato žádost v  písemné nebo elektro-
nické formě doručena druhé smluvní straně.  

10.5 Pro projednávání a rozhodování sporů či jiných záležitostí, které nebudou urovnány smírčím po-
stupem smluvních stran dle předchozího odstavce, smluvní strany ve smyslu ustanovení § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění dohodly, že místně příslušným sou-
dem je soud v sídle Nabyvatele. 

 
10.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlouvy byl uveřejněn na profilu zadavatele 

Veřejné zakázky (Nabyvatele) dle Zákona ZVZ a v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Nabyvatel se zavazuje zajistit uveřejnění této smlouvy 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv a Poskytovatele o tom uvě-
domit. 

 
10.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá se smluvních stran obdrží po 

jednom. Nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění provede Nabyva-
tel. 

 
10.8  Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy : 

Příloha č. 1: Nabídka Poskytovatele do Veřejné zakázky 

Příloha č. 2: Soupis SW Produktů  
 
 
 
V .............................. dne ....................    V .............................. dne ....................  
 
Za Nabyvatele:      Za Poskytovatele: 

IXPERTA s.r.o.      České Radiokomunikace a.s. 
 
 
 
 
 
 

..........................................................   ..........................................................  
Pavel Šipr, jednatel     Ing. Petr Možiš, Obchodní ředitel 
 


		2024-09-27T17:49:58+0200
	Ing. Petr Možiš


		2024-09-30T13:53:52+0200
	Pavel Šipr




